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Prologi  

 

pidän verbeistä en adjektiiveistä 

paitsi väreistä kuten punaisesta tai vihreästä 

vihreä on kyllä ja punainen ei 

keltainen on epävarma 

taivas sininen tai harmaa 

violettiin ja oranssiin en ota kantaa 

eniten kuitenkin pidän mustasta ja valkoisesta 
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1  jalkapohjissa kihelmöi eilisen hiekka kävelin 
ja taas rantaa pitkin saari on suuri 
 
katson aaltojen tuomat levät ja kiipeän kalliot 
lasken laituriin kiinnitetyt veneet ja tyhjät venepaikat  
ohikulkevat naiset ja miehet ja lapset 
saan luvuksi aina sata jotain miksi olen tänään niin levoton  
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2		on ylivuotinen ruohomatto 
talven vanhentamat paperikääreet ja näppylähanska 
korkit ja vihreitä lasinsirpaleita, jotka ovat vaarallisia  
etenkin pienten eläinten jaloille 
 
näen ruosteisen kehän  
kaikki menneiden kesien lavasteet 
kaikki, vain valonpölyä, sanoit  
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3  itkin kun näin kuutin  
(aina väsyneenä aloin ajatella kuutteja) 
 
sitten tuli itku ilman kuutteja  

aloin huutaa luonnon puolesta 
vaikka variksen ääni  
on melko ruma  
 
ja metsässä: 
en osaa täältä mitenkään kotiin 
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4 se käytti kolmiolääkkeitä  
ja puhui oravista 
niitä se näki ulkona, kävelyretkillään  
 
kuinka orava tuli ja meni 
 
ja kuinka  
 

orava otti ja orava söi 
tammenterhoja jauhoi niin kiivaasti  
pienillä leukaperillään etukäpälillään  
terhosta kiinni piti 
tammenoksalla istui 
 
heittelipä vielä 
alas puusta terhoja viskoi 
viattoman ohikulkijan päähän  
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5  – [Siinä oli] tyttö punaisessa mekossa. Ja muitakin. 
 
Ensimmäinen oli ostanut leipomosta maalaispatonkia sekä valinnut juustotiskiltä fromage en 
crème, pitkään kypsynyttä chévre, comte ja fromage bleu. Toinen oli ottanut mukaansa cantaloup, 
salade ja pieniä tomate vihannesosastolta. Tyttö löysi kätköistään sitruunavohveleita ja 
piparkakkuja (piparkakkupaketti oli avattu aikaisemmin ja siitä oli joskus syöty muutama 
pahimpaan nälkään, mutta nyt olisi oiva hetki maistella niitä yhdessä, tyttö ajatteli). 
Neljännellä oli korissaan vielä pilon griller, huile d´olive, vinaigre, poivre noir ja fleur de sel. Minulla oli 
laseja ja sopivan viileä bouteille vin rosé, olihan k e s ä. 
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Agnes mietti: 
 
6  umpisuoli voi tulehtua, jos syö kiven, ja se voi olla hengenvaarallista? 

7  vohvelikangas on yleensä pyyhettä 

8		jos syön kielon marjoja, kuolen kokonaan? 
9  jos yöllä ei tule uni tulee se sitten päivällä 

10		mikään ahtaus ei ole ominainen olo millekään  
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11 Agnes, pelkäätkö.         

 
(hammaslääkäriä vieraita ihmisiä sotaa tulipaloja taloudellisia vaikeuksia yksinjäämistä pimeää 
unettomuutta liiallista valvomista rosvoja väkivaltaa alistamista kylmyyttä ja palelemista liian 
vähissä vaatteissa naapuria, joka myöhään kotiin palatessaan on erehtynyt ovesta ja yrittää avata 
väärää ovea omilla avaimilla pikkulintuja ja jyrsijöitä, jotka lämpiminä kesäöinä saattavat tulla 
sisään avoimista ikkunoista hämähäkkejä banaaneissa ja tyhjissä banaanilaatikoissa autokolaria 
liukkaalla tiellä sokeutumista läheisen ihmisen kuolemaa betoniportaissa kaatumista ja siitä  
johtuvaa sääriluun murtumista sähkövikoja käärmeitä ja pesukoneen rikkoutumista) 

   
 

Älä pelkää. 
 
 
kun olin lapsi pelkäsin koiriakin koirien lähestymistä ja arvaamattomuutta 
hätäännyin koirista koirat aina puree ajattelin tulee haava ja verta ja sattuu olen 
aikuinen minulla oli koira se ei koskaan purrut 
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12  Agnes katsoo vaahtopäitä, näkyvyys on heikko 
onko tuo takki koskaan kastunut yhtä paljon, kysyn 
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13	linnunpalanen maassa asfaltilla 
     vieressä auto hengittää hiljaa 
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Agnes hei. 
14  en ole täällä hengenpelastajana  
15		en ole aikaisemmin kiivennyt hengenpelastajan tuoliin  
16		löydämme rannalta tumman urheilusukan, otan sen mukaan  
17		laitan sukan kotona pesukoneeseen, hellävarainen pesuohjelma 30°C 
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18  pimeässä keskustelimme 
kuka askartelee silkkipaperista  
kauneimmat lumihiutaleet 
 
päivänvalossa vertailimme mustelmia ja muita ruhjeitamme 
olen hyvä leikkaamaan saksilla olen ollut ihan pienestä pitäen  
heti kun vain sain sakset käteeni katso leikkausjälkeä näetkö  - - - 
 
(se ei ollut itsestään selvä onnettomuus) 
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19	
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20  en ole koskaan tarvinnut kainalosauvoja eikä koskaan ole luuni murtuneet 
21  todentuntuinen elämä olikin elokuvaa, jota me yhdessä unessa katsoimme 

 

22  illalla tallaan paljaalla jalalla tyhjän alumiinisen energiajuomatölkin lyttyyn 
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Epilogi 
 
 

 
Olemisharjoitus   
 
1) asetu seisomaan suuren paperiarkin päälle 
 
2) piirrä ympärillesi kehä 
 
3) astu pois piirtämäsi kehän sisältä 
 
4) astu pois koko paperilta 
 
5) etsi sakset ja leikkaa irti piirtämäsi ympyrä 
 
6) rypistä irtileikattu ympyränmuotoinen paperi, revi tai leikkaa se palasiksi. 
polta paperisilppu tai vie silppu paperinkierrätyspisteeseen 
 
7) vie sakset sinne mistä ne otitkin, laita loput paperista jonnekin ja mieti, 
mitä juuri tuli tehtyä 
 


